ATA DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES PARA PROFESSOR PEBII – EDUCAÇÃO FISICA

Ao    primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, compareceram perante a Banca de atribuição designada pela Srª

Dulce de Andrade de Araujo, Secretária Municipal de Educação, presidida por mim Loilda de Almeida, Supervisora e presidente da Comissão de

Atribuição, e dos Supervisores: Emerson Rodrigues Santos, Luciana Zollner, , Sara Celsa Domingues Cinto, Kênia Elizabeth Vaz, Ester Toshiko

Doi, Nelma Viviane de Souza Silva, Stelamary A. Despincieri Laham, Silvia Helena Brizzi e Graziela Cristina de Oliveira Holmo, obedecendo à

Resolução SME nº 15/2016 com alterações da Resolução SME nº 19/2016,onde a Comissão acima elencada, realizou a atribuição para Professor

PEB II – EDUCAÇÃO FISICA Ensino Fundamental, conforme o que segue:

EDUCAÇÃO FÍSICA

Pontuaç
ão

SME

PROFESSOR RG ESCOLA ATRIBUÍDA  CLASSE PERÍODO CONDIÇÃO MOTIVO INÍCIO

1

LUIZ HENRIQUE GONC ALVES

VIANA 27.570.717-9

Henrique Zollner 14 aulas M Subst. Afast.prof.Eliane

Equoterapia

06/02

Darcy Ribeiro 14 aulas T  Afast.

prof.Luiz

Equoterapia

06/02

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

2 DAIANE FERREIRA CUNNHA 40.523.066-7

Firmino Leandro 20 aulas T LIVRE  06/02

 João Leão 10 aulas M LIVRE

3 ROBERTO JOSE DOS SANTOS 25.838.801-8

Maria José Valverde 20 aulas T LIVRE  06/02

João Mendes 10 aulas M Subst. Golfinho Leda

4
JUSCILENI SLAVIERO
ESPINDOLA 50.957.438

DECLINOU

5

EMILIA CLAUDIA DE

C ARVALHO FERREIRA 18.343.435-3

Maria José Valverde 20 aulas

12 aulas

M

T

LIVRE

LIVRE

 06/02

6
RENATO BESCHIZZA V
ALENTIN 44.226.030-1

Alides Celeste 10 aulas M LIVRE  06/02

Henrique Zollner 20 aulas T LIVRE  06/02

7
ISAIAS JOSE DE CERQUEIRA
JUNIOR 11.696.279-6

Coraly Júlia 14 aulas M Subst Af. Lucia
Florindo

06/02

João Leão 10 aulas M LIVRE  06/02

8
RICARDO MIGUEL DOS
SANTOS 25.462.858-8

Irmã Maria J. Chaves 14 aulas M LIVRE  06/02

João Leão 20 aulas T LIVRE  06/02

9
RODRIGO PIOVESANI D E
CAMARGO 30.323.928-1

Maria Clélia de O.
Vallin

20 aulas

T LIVRE  06/02

Manoel Simões 14 aulas M Subst. Afast. Equot.

Malu Ogeda
06/02

10
CESAR AUGUSTO NUN ES DE
BRITO 24.927.277-5

João Luiz 20 aulas T LIVRE  06/02

11 JOSE NUNES DA SILVA FILHO 43.266.259-5 AUSENTE

12 JOSE IRINEU RODRIGU ES 78.873.198

Coraly Julia 10 aulas T LIVRE  06/02

José  Santlli 10 aulas T LIVRE  06/02

13 ADRIANA DE ANDRAD E 17.920.808

Mafalda Salotti 20 aulas T LIVRE  06/02

Maria Amélia 06 aulas M SUBST. AF. Equot. Valter 06/02

14 ADAIL CORREA LEITE 14.346.059-6 DECLINOU

15
TEREZINHA APARECIDA
SANTANA ZANOTI 17.915.692-5

Angélica Amorim 06 aulas  LIVRE  06/02

Firmino Leandro 06 aulas  SUBST. AF. Leda
Golfinho

06/02

João Luiz 20 aulas  LIVRE  06/02

16
ROSEMAR MARIA MUNIZ
BERNARDO 15.974.817-3

DECLINOU

17
JULIANA PIOVESANI D E
CAMARGO 40.746.059-7

Rubem Alves 08 aulas M LIVRE  06/02

08 aulas T LIVRE  06/02

18 RAFAEL CARDOSO SIL VA 34.274.110-X

Alides Celeste 06 aulas M LIVRE  06/02

João De Castro 04 aulas M Subst. AF. Equot.Luiz 06/02

19
ADMA HELOISE SERAFIM
RODRIGUES 50.565.754-5

Maria Clélia 20 aulas T LIVRE  06/02

Bambalalão 08 aulas M LIVRE  06/02

Hilda Miras 06 aulas M LIVRE  06/02

20 CILENE DA CRUZ VIEIR A 23.015.381-1

Firmino Leandro 12 T LIVRE  06/02

Eunice Lima 20 M/T LIVRE  06/02

Hilda Miras 02 T LIVRE

21 ANGELICA UTRAPP 25.838.460-8 José Santilli 20 aulas M LIVRE  06/02

22
ALESANDRA  VITORINO  DE
SOUZA 25.384.620-1

Adelina Petrini 04 aulas M LIVRE  06/02

Firmino Leandro 04 aulas M LIVRE  06/02

Manoel Simões 02 aulas M SUBST. AF. Equot. Malu
Ogeda

06/02

23
TATIANI  REGINA DA SILVA
CANDIOTO 87.544.532

Guiomar Namo de
Mello

10 aulas M LIVRE  06/02

24
BEATRIZ DESIRO
ENTRINGUER 40.388.384-2

João de Castro 12 aulas M/T LIVRE  06/02

Pequeno Polegar 08 aulas T LIVRE  06/02

Henrique Zollner 04 aulas T LIVRE  06/02

25 JAIME PROCOPIO DA SILVA 53.476.559-2

Alides Celeste 12 aulas- T Subst. AF. Equot.
Valter

06/02

Guiomar Namo 04 aulas M LIVRE  06/02

01 PCD
FELLIPE LUAN MAJOR DA
SILVA 48.628.619-8

Maria Amélia 12 aulas M Subst. AF. Equot.
Valter

06/02

Nísia Mercadante 20 aulas T LIVRE  06/02

02 PCD
RINALDO DE OLIVEIRA
CAETANO 22.730.821-9

Coraly Júlia 10 aulas  M Subst. AF. Equot.
Lucia Florindo

06/02

Bambalalão 06 aulas T LIVRE  06/02

Irmã Maria Chaves 14 aulas T LIVRE  06/02

26
ANDREA ROBERTA PER EIRA
NARDIS 33.127.842-X

O Pequeno Polegar 16 aulas M LIVRE  06/02

27
MARCIA REGINA CINT O
RICIERI 18.912.325

AUSENTE

28
ANDRE CARDOSO DE O
LIVEIRA 48.597.493-9

Adelina Petrini 04 aulas T LIVRE  06/02

Hilda Miras 02 aulas T LIVRE  06/02

Maria José Valverde 04 aulas T LIVRE  06/02

Mafalda Salotti 02 aulas T LIVRE  06/02

29 JACKELINE SOUZA SIL VA 44.896.787

Coraly Júlia 18 aulas T Subst. AF. Equot.
Lucia Florindo

06/02

Maria Amélia 04 aulas T Subst. AF. Equot.
Valter

06/02

30
DIEGO FABRICIO SIQUE IRA
ROZOLEM 49.588.550-2

Não Habilitado

31
ROSINEIRE JANGARELI DOS
SANTOS BETONE 19.783.665-3

Angélica Amorim 02 aulas T LIVRE  06/02

Bambalalão 02 aulas T LIVRE  06/02

Eunice Lima 06 aulas T LIVRE  06/02

32
LUANA SUSSEL GONCA LVES
MENDES 27.898.047-8

AUSENTE

33
SHEILA MARISA DA SIL VA
SOUSA 62.338.460-7

Guiomar Namo 04 aulas T LIVRE  06/02

O Pequeno Polegar 08 aulas T LIVRE  06/02

Nada mais havendo a tratar eu, Loilda de Almeida, lavrei a presente ata que será assinada por todos os presentes.

Assis,  01  de fevereiro de 2017.